АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021  года                       	                           №4

«О внесении изменений  и дополнений в «Программу комплексного развития  транспортной инфраструктуры Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2016-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Генераловского сельского поселения от 08.09.2016 г.  №92-а (в ред. от 12.11.2019 г. №74, в ред. от 05.08.2020 г. №32-а)»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить график выполнения  мероприятий по проектированию, строительству, содержанию и  реконструкции дорог  (таблица №7) в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу : генераловский.рф
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  Генераловского
сельского поселения  				                                В.А.Генералов.

Приложение к  постановлению
администрации Генераловского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 03.02.2021 года №4

Таблица №7

График выполнения  мероприятий  по проектированию, строительству, содержанию и реконструкции дорог

	№ п/п
	Мероприятия
	Наименование, расположение объекта
	Протяжен-
ность,
м
	График реализации мероприятий, объем финансирования (тыс.руб.)
	Ответственные исполнители
	Выполнение целевых показателей

	2021

	2022

	2023-2026

	1
	Содержание внутрипоселковых дорог местного пользования
	х.Дорофеевский:
1. ул.Центральная,
2.ул.Молодежная,
3.ул.Аксайская

х.Сазонов:
ул.Степная

350
380
450

400

879,4

	администрация Генераловского
сельского поселения

	2
	Содержание внутрипоселковых дорог местного пользования
	х.Генераловский,
х.Дорофеевский,
х.Сазонов
	1600

	951,3

	администрация Генераловского
сельского поселения

	3
	Содержание внутрипоселковых дорог местного пользования
	х.Генераловский,
х.Дорофеевский,
х.Сазонов
	5000

	3805,2
	администрация Генераловского
сельского поселения